
Produkt information
Dette Casambi kompatibel BLE batteritryk til Fuga 
serien passer direkte ind i de fleste dåse/indsatser 
fra FUGA og på den måde får du en tæt og lækker 
integration med dit smartsystem i din nuværende 
installation. Batteritryk til Fuga serien er plan med 
rammen og kan derfor skrues direkte fast på en 
væg uden plads bagved. Produktet kan ligeledes 
monteres som del af fast installation som 
erstatning og/eller som supplement for 
eksisterende afbryder. Kontakten drives af et 
CR2430 batteri med en forventet levetid på 8 år. 

*CR2430 batteri er inkluderet.
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Produkt data

Specifikationer: 

Trin 1: Som standard kan BLE kontakten ikke tilføjes til et Casambi netværk,
kontakten skal først sættes i Casambi parringstilstand ved at udføre følgende
tastekombination: Tryk og hold alle 4 knapper nede (AO, Al, BO & 81) på samme tid 
i mindst 10 sekunder.
Trin 2: Casambi appen, gå til Mere -->  Kontakter.
Trin 3: Tryk på "Tilføj en EnOcean-kontakt".
Trin 4: Rør midten af kontakten med NFC-området af din mobiltelefon.
Trin 5: Når NFC-læseren detekterer kontakten, vil din telefon muligvis vibrere og 
konfigurationssiden vil abne i appen, kontakten vil blive vist som "PTM215B". Trin 
Trin 6: Når du trykker på kontakten i appen, vil konfigurationssiden åbne, her kan 
du konfigurere funktionerne på kontakten, ændre navnet samt frontplade til at 
matche dit behov. Vær opmærksom på at du har valgt korrekt frontplade, inden 
du konfigurer de enkelte knapper.
Trin 7: Ved at trykke på frontpladebilledet (Som standard vil Casambi appen vise 
den 4-knappet frontplade) vil du blive præsenteret for en liste af mulige 
frontplader, vælg den der passer bedst til dit behov.
Trin 8: Vælg funktionerne for alle 4 knapper, i feltet "Forudindstillinger". Du SKAL
vælge funktioner for alle de 4 knapper.

Fjern en BLE kontakt fra Casambi netværket:

For at fjerne en BLE kontakt fra Casambi netværket, skal du slette kontakten 
fra, Casambi appen ved at holde nede pa kontaktnavnet og slide fra højre 
imod venstre og trykke "Slet".

Kontakt type:  Casambi kompatibel BLE batteritryk ) 
Transmission Radius: 10 - 30m (Typisk) 
Radiofrekvens: 2.4GHz/ BLE 
Strømforsyning: 3V (1x CR2430 batteri)
Knapper:                    4
Dimensioner:              46,6x45x16.25mm
Min/Max område temperatur:    0 °C ~ +40 °C
Relativ fugtighed:  10% - 95% RH ikke kondenserende 
IP klassificering:  IP20
Dimming spectrum:  0.1%-100% 
Protokol: NFC + RF + BLE
Konfigurering: Casambi eller 4remote BT

Opsætningsguide:
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